Prozessanzeigen elektronisch
1
Irr
tu
m
 s
ow

2
PA400
Bestellbezeichnung
PA400.0 AX01
 Betriebsspannung
 1 24 VAC
 3 115 VAC
 4 230 VAC
 5 21...32 VDC
 Ausgänge
  0 Ohne Relais-Ausgänge
  1 Zwei Relais-Ausgänge
Für Normsignale, mit 2 Grenzwerte
LED-Anzeige, 4-stellig, programmierbar
Abmessungen
1 2
96
48
17 66 91
43
.5